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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

 DAHA YEŞİL, DAHA TEMİZ, DAHA AKILLI.
 CS7010, işletme, işçilik ve bakım dahil olmak üzere toplam sahip olma
maliyetini düşürerek yakıt ekonomisi ve çalışma süresi verimliliğini etkin bir
şekilde arttırarak tüm ekipman sınıfını yeniden tanımlar. Artık en ekonomik
çözüm de en ekolojik.
LPG-Hybrid, Dizel-Hibrid ve ePower akülü olmak üzere üç model
mevcuttur. CS7010 benzersiz bir performans sergilerken, en az güç
tüketen, yüksek bakımlı hidrolik sistemi verimli, en son teknolojiye sahip
Elektrikli Sürüş Teknolojisi ile değiştirir. Hangi modeli seçerseniz seçin,
CS7010 en düşük sahip olma maliyeti ve sınıfında en uygun temizleme
çözümü sunar.
 Tek pasolu temizlik ile özel süpürme ve fırçalama fonksiyonları, çöp
haznesine fırçalama solüsyonu getirmeksizin pisliği kuru tutuyor. Bu,
operatörlere ve ekipman sahiplerine artan verimlilik ve bakımın
azaltılmasını sağlar. Toplam sahip olma maliyetini düşürün. CS7010,
geleneksel kombinasyon makinelerine güç veren hidrolik sistemlerin
karmaşıklığını ve yüksek bakımı ortadan kaldırır.
 Sızdırmaya eğilimli hidrolik hortumların, pompaların, motorların ve
vanaların büyük hidrolik depolarını, filtrelerini ve yağ soğutucularını elimine
ettik. Hidrolik tahrikler, elektronik kontrollü, bakım gerektirmeyen elektrikli
tahrik sistemlerinin akıllı bir sistemi ile değiştirildi.
 Bu teknoloji değişimi, bakım masraflarının düşürülmesinde size çok yardımcı olacaktır.
• Daha güvenli işlem için ClearView ™ görüş hatları ve dönüşlerde otomatik hız azalması
 • Entegre SmartFlow ™ özelliğine sahip aletsiz yatırma / kaldırma toplama tankı
 • Patentli olarak mevcuttur
 • DustGuard ™ hava tozu bastırma teknolojisi
 • Yüksek kapasiteli 285 litrelik cephe kuru temizleme makinesi çöp haznesi
 yüksek kaldırma sistemi ile
 • Standart çift taraf süpürgeler,nozul kirlenmesini en aza indirgemek yolu temizler
 • Hibrid kombine makine. Yakıtta daha az tüketim. Akülü modeli ile yüksek çalışma süresi.
 • Geri çekilebilir kayma güvertesi ve nozulu.
 • Filtreleme sistemi, değişken filtre
 • OneTouch ™, MaxAccess, NoTools ™. Daha verimli hizmet, platformlar arasında aşırı ortaklık.
 • Hibrid teknoloji ve Ecoflex ™
 • Isıtmalı su, Yüksek basınçlı yıkayıcı
  

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

Süpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtre

FILTER-RECTANGULAR SYNTHETIC 56510354 1 ● ● ●

Main BroomMain BroomMain BroomMain Broom

Ana spiral f?r�a PPL mavi-beyaz telli 33018858 1 ● ● ●

Yan FırçaYan FırçaYan FırçaYan Fırça
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

Yan f?r�a Poly (n�2) 56510707 2 ● ● ●

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

BLADE KIT-DECK-RED-GUM 56510374 1 ● ● ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADE KIT-SQGEE-RED GUM 56510371 1 ● ● ●

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 ● ● ●

BACK-UP ALARM KIT 56511843 1 ● ● ●

FLOOR MAT KIT 56509994 1 ● ● ●

WARNING BEACON KIT 56511851 1 ● ● ●

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

Süpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtre

FILTER-RECTANGULAR SYNTHETIC 56510354 1 ●

Main BroomMain BroomMain BroomMain Broom

Ana spiral f?r�a PPL mavi-beyaz telli 33018858 1 ●

Yan FırçaYan FırçaYan FırçaYan Fırça

Kombine makineler CS7010
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

Yan f?r�a Poly (n�2) 56510707 2 ●

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

BLADE KIT-DECK-RED-GUM 56510374 1 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADE KIT-SQGEE-RED GUM 56510371 1 ●

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 ●

BACK-UP ALARM KIT 56511843 1 ●

FLOOR MAT KIT 56509994 1 ●

WARNING BEACON KIT 56511851 1 ●

MODEL CS7010 1200D
HYBRID CS7010 1200B CS7010 1200LPG

HYBRID

ÜRÜN KODU 56511815 56511816 56511821

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Ayarlanabilir direksiyon ve koltuk ● ● ●

Kolay çikartilabilir kirli su haznesi ● ● ●

Çöp haznesi güvenlik kolu desteği ● ● ●

Geriye gidişte otomatik silici lastik kaldiricisi ● ● ●

Farlar ● ● ●

Geri gidiş uyari alarmi ● ● ●

Ergonomik sürücü koltuğu ● ● ●

Tani sistemi ● ● ●

Doğrudan atmali süpürme ● ● ●

Değişken yüksek boşaltim sistemi ● ● ●
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MODEL CS7010 1200D
HYBRID CS7010 1200B CS7010 1200LPG

HYBRID

ÜRÜN KODU 56511815 56511816 56511821

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

İki yan süpürge ● ● ●

Korna ● ● ●

Emiş fani devre kesicisi ● ● ●

Otomatik hiz düşürme ● ● ●

One-Touch™ Tek tuşla çalışma özelliği ● ● ●

Disk platformu: 3 firça ● ● ●

Çöp haznesi ● ● ●

Ecoflex prepared ● ● ●

Multi-frequency filter shaker ● ● ●

Offset pivoting deck ● ● ●

Hybrid engine ● ●

Aletsiz çıkarılabilen silici lastik gövdesi ● ● ●

Scrubbing and sweeping ● ● ●

MODEL CS7010 Li-ion

ÜRÜN KODU CM56511816-53

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Ayarlanabilir direksiyon ve koltuk ●

Kolay çikartilabilir kirli su haznesi ●

Çöp haznesi güvenlik kolu desteği ●

Geriye gidişte otomatik silici lastik kaldiricisi ●

Farlar ●

Geri gidiş uyari alarmi ●

Ergonomik sürücü koltuğu ●

Tani sistemi ●

Doğrudan atmali süpürme ●

Değişken yüksek boşaltim sistemi ●

İki yan süpürge ●

Korna ●

Emiş fani devre kesicisi ●

Otomatik hiz düşürme ●

One-Touch™ Tek tuşla çalışma özelliği ●

Disk platformu: 3 firça ●

Çöp haznesi ●
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MODEL CS7010 Li-ion

ÜRÜN KODU CM56511816-53

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Ecoflex prepared ●

Multi-frequency filter shaker ●

Offset pivoting deck ●

Hybrid engine

Aletsiz çıkarılabilen silici lastik gövdesi ●

Scrubbing and sweeping ●

TEKNİK ÖZELLİKLER CS7010 1200D
HYBRID CS7010 1200B CS7010 1200LPG

HYBRID

Güç kaynaği Diesel Hybrid Battery LPG Hybrid

Motor güç kaynaği D1305, 3 cyl, 29 Hp
(21.7 kW) - WG972, 3 cyl, 30 Hp

(22 kW)

Engine type Kubota - Kubota

Maksimum hız (KM/SAAT) 8.9 8.9 8.9

Koruma sınıfı / ip koruma IPX4 IPX4 IPX4

Ses basınç seviyesi 81 72 82

Ses seviyesi lpa/lwa (DBA) 102 - 103

Verimlilik orani teorik/gerçek (M²/SAAT) 11080/7756 11080/7756 11080/7756

Teorik/pratik verimlilik çift yan firça ile (M²/H)

Süpürme genişliği (MM) 1540 1540 1540

Temizleme genişliği (MM) 1245 1245 1245

Minimum geriye dönüş koridor genişliği cm 259/264 259/264 259/264

Maksimum tirmanma eğimi (%) 17.6 17.6 17.6

Temiz su/kirli su haznesi (L) 284 284 284

Çöp haznesi hacmi (L) 198 198 198

Ana filtre alani (M²) 10.7 10.7 10.7

Silici lastik genişliği (MM) 1350 1350 1350

Yan süpürge çapı (MM) 381 381 381

Fırça basıncı (KG) 90-127-181 90-127-181 90-127-181

Fırça/ped miktarı 3 3 3

Ana fırça (MM) 900x310 900x310 900x310

Firça boyu (MM) 430 430 430

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 2620x1650x1500 2620x1650x1500 2620x1650x1500

Brüt ağirlik (KG) 2058 2593 2121

Net ağırlık (KG) 1593 2124 1649

Water flow (l/min.) 3.8-11.36 3.8-11.36 3.8-11.36
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TEKNİK ÖZELLİKLER CS7010 1200D
HYBRID CS7010 1200B CS7010 1200LPG

HYBRID

DustGuard™ Tank Capacity (optional) 110 110 110

TEKNİK ÖZELLİKLER CS7010 Li-ion

Güç kaynaği Battery

Motor güç kaynaği -

Engine type -

Maksimum hız (KM/SAAT) 8.9

Koruma sınıfı / ip koruma IPX4

Ses basınç seviyesi 72

Ses seviyesi lpa/lwa (DBA) -

Verimlilik orani teorik/gerçek (M²/SAAT) 11080/7756

Teorik/pratik verimlilik çift yan firça ile (M²/H)

Süpürme genişliği (MM) 1540

Temizleme genişliği (MM) 1245

Minimum geriye dönüş koridor genişliği cm 259/264

Maksimum tirmanma eğimi (%) 17.6

Temiz su/kirli su haznesi (L) 284

Çöp haznesi hacmi (L) 198

Ana filtre alani (M²) 10.7

Silici lastik genişliği (MM) 1350

Yan süpürge çapı (MM) 381

Fırça basıncı (KG) 90-127-181

Fırça/ped miktarı 3

Ana fırça (MM) 900x310

Firça boyu (MM) 430

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 2620x1650x1500

Brüt ağirlik (KG) 1943-2093

Net ağırlık (KG) 1943-2093

Water flow (l/min.) 3.8-11.36

DustGuard™ Tank Capacity (optional) 110

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

Main BroomMain BroomMain BroomMain Broom

Ana spiral f?r�a PPL mavi-beyaz telli 33018858 1 ● ● ●
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

BROOM MAIN 310X900 SPIRAL 6R NYLON 33018856 1 □ □ □

BROOM MAIN 310X900 SPIRAL 6R PPL 0.7 33018857 1 □ □ □

BROOM MAIN SPIRAL UNION MIX 33018859 1 □ □ □

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ACCESSORY SOCKET KIT 56510465 1 □ □ □

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 ● ● ●

BACK-UP ALARM KIT 56511843 1 ● ● ●

Bas?n�l? Y?kama Pompa Kiti Dizel model i�in 56509811 1 □

DELUXE SEAT KIT 56509988 1 □ □ □

DRAIN HOSE EXTENSION 56601410 1 □ □ □

DUST GUARD KIT 56511841 1 □ □ □

FIRE EXTINGUISHER KIT 56510605 1 □ □ □

FLOOR MAT KIT 56509994 1 ● ● ●

Fren Lambas? ve sinyal kiti 56511858 1 □ □ □

HIGH PRESSURE PUMP KIT-LPG 56509810 1 □

Kirli Su Haznesini Temizleme Kiti 56111280 1 □ □ □

LIGHT KIT 56383045 1 □ □ □
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

OHG BEACON KIT 56511852 1 □ □ □

PAD RETAINER 56505195 3 □ □ □

PLUGGED FILTER SWITCH KIT 56509729 1 □ □ □

S?cak Su Kiti - Dizel 56510464 1 □

S?cak Su Kiti - LPG 56510015 1 □

SEAT BELT KIT 56110733 1 □ □ □

SOLUTION AUTO FILL KIT 56510424 1 □ □ □

SUPER DUTY KIT 56510326 1 □ □ □

VAC WAND KIT 56510443 1 □ □ □

WARNING BEACON KIT 56511851 1 ● ● ●

WASH HOSE KIT 56511839 1 □ □ □

Ped tutucularPed tutucularPed tutucularPed tutucular

ped tutucu (n�2) (BR 855) 56505780 3 □ □ □

Disk fırça 430mmDisk fırça 430mmDisk fırça 430mmDisk fırça 430mm

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 3 □ □ □

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 3 □ □ □
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

DISC BRUSH-17 MAGNAGRIT 3 LUG 56505781 3 □ □ □

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 3 □ □ □

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 3 □ □ □

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 3 □ □ □

DISC BRUSH-17 UNION MIX 3 LUG 56505786 3 □ □ □

f?r�a Prolene (PPL) (n�2) (BR 855) 56505784 3 □ □ □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

HOPPER TEMPERATURE SENSOR KIT 56509728 1 □ □ □

K�?e Koruma Kiti (ARKA) 56511757 1 □ □ □

K�?e Koruma Kiti (�N) 56509914 1 □ □ □

KÖŞE KORUMA KİTİ (ARKA) 56509675 1 □ □ □

�n Tampon Kiti 56510450 1 □ □ □

OVERHEAD GUARD CANOPY KIT 56510444 1 □ □ □

OVERHEAD GUARD KIT-LOW 56509975 1 □ □ □

OVERHEAD GUARD KIT-STANDARD 56510399 1 □ □ □

SQUEEGEE GUARD KIT 56510201 1 □ □ □
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

SQUEEGEE GUARD KIT 56511741 1 □ □ □

Süpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtre

FILTER-RECTANGULAR SYNTHETIC 56510354 1 ● ● ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADE KIT-SQGEE-GUM 56510372 1 □ □ □

BLADE KIT-SQGEE-RED GUM 56510371 1 ● ● ●

Silici lastik kiti - PU 56510373 1 □ □ □

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

BLADE KIT-DECK-GUM 56510375 1 □ □ □

BLADE KIT-DECK-PU 56510376 1 □ □ □

BLADE KIT-DECK-RED-GUM 56510374 1 ● ● ●

Yan FırçaYan FırçaYan FırçaYan Fırça

Yan f?r�a Poly (n�2) 56510707 2 ● ● ●

AkülerAkülerAkülerAküler

ak� jel 36V 500Ah L00200052 1 □

ak� sulu 36V 800Ah Aquamatic 80561100 1 □

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

ak� ?arj cihaz? 36V 80Ah (jel ak�ler i�in) 80573680 1 □
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

CS7010
1200D

HYBRID
CS7010
1200B

CS7010
1200LPG
HYBRID

CHARGER 36V 140A SB350G TRIPHASE5PIN 80583615 0 ○

CHARGER 36V 140A SB350G TRIPHASEWET 80583614 1 □

CHARGER HF 36V 60A SB350G 80563661 1 □

Deterjan ekipmanıDeterjan ekipmanıDeterjan ekipmanıDeterjan ekipmanı

ECOFLEX KIT-NILFISK 56511854 1 □ □ □

EXTENDED SCRUB KIT 56511845 1 □ □ □

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

Main BroomMain BroomMain BroomMain Broom

Ana spiral f?r�a PPL mavi-beyaz telli 33018858 1 ●

BROOM MAIN 310X900 SPIRAL 6R NYLON 33018856 1 □

BROOM MAIN 310X900 SPIRAL 6R PPL 0.7 33018857 1 □

BROOM MAIN SPIRAL UNION MIX 33018859 1 □

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ACCESSORY SOCKET KIT 56510465 1 □

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 ●

BACK-UP ALARM KIT 56511843 1 ●

Bas?n�l? Y?kama Pompa Kiti Dizel model i�in 56509811 1

DELUXE SEAT KIT 56509988 1 □

DRAIN HOSE EXTENSION 56601410 1 □
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

DUST GUARD KIT 56511841 1 □

FIRE EXTINGUISHER KIT 56510605 1 □

FLOOR MAT KIT 56509994 1 ●

Fren Lambas? ve sinyal kiti 56511858 1 □

HIGH PRESSURE PUMP KIT-LPG 56509810 1

Kirli Su Haznesini Temizleme Kiti 56111280 1 □

LIGHT KIT 56383045 1 □

OHG BEACON KIT 56511852 1 □

PAD RETAINER 56505195 3 □

PLUGGED FILTER SWITCH KIT 56509729 1 □

S?cak Su Kiti - Dizel 56510464 1

S?cak Su Kiti - LPG 56510015 1

SEAT BELT KIT 56110733 1 □

SOLUTION AUTO FILL KIT 56510424 1 □

SUPER DUTY KIT 56510326 1 □

VAC WAND KIT 56510443 1 □

WARNING BEACON KIT 56511851 1 ●
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

WASH HOSE KIT 56511839 1 □

Ped tutucularPed tutucularPed tutucularPed tutucular

ped tutucu (n�2) (BR 855) 56505780 3 □

Disk fırça 430mmDisk fırça 430mmDisk fırça 430mmDisk fırça 430mm

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 3 □

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 3 □

DISC BRUSH-17 MAGNAGRIT 3 LUG 56505781 3 □

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 3 □

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 3 □

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 3 □

DISC BRUSH-17 UNION MIX 3 LUG 56505786 3 □

f?r�a Prolene (PPL) (n�2) (BR 855) 56505784 3 □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

HOPPER TEMPERATURE SENSOR KIT 56509728 1 □

K�?e Koruma Kiti (ARKA) 56511757 1 □
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Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

K�?e Koruma Kiti (�N) 56509914 1 □

KÖŞE KORUMA KİTİ (ARKA) 56509675 1 □

�n Tampon Kiti 56510450 1 □

OVERHEAD GUARD CANOPY KIT 56510444 1 □

OVERHEAD GUARD KIT-LOW 56509975 1 □

OVERHEAD GUARD KIT-STANDARD 56510399 1 □

SQUEEGEE GUARD KIT 56510201 1 □

SQUEEGEE GUARD KIT 56511741 1 □

Süpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtreSüpürücü için filtre

FILTER-RECTANGULAR SYNTHETIC 56510354 1 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADE KIT-SQGEE-GUM 56510372 1 □

BLADE KIT-SQGEE-RED GUM 56510371 1 ●

Silici lastik kiti - PU 56510373 1 □

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

BLADE KIT-DECK-GUM 56510375 1 □
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
CS7010 Li-ion

BLADE KIT-DECK-PU 56510376 1 □

BLADE KIT-DECK-RED-GUM 56510374 1 ●

Yan FırçaYan FırçaYan FırçaYan Fırça

Yan f?r�a Poly (n�2) 56510707 2 ●

AkülerAkülerAkülerAküler

ak� jel 36V 500Ah L00200052 1

ak� sulu 36V 800Ah Aquamatic 80561100 1

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

ak� ?arj cihaz? 36V 80Ah (jel ak�ler i�in) 80573680 1

CHARGER 36V 140A SB350G TRIPHASE5PIN 80583615 0 ○

CHARGER 36V 140A SB350G TRIPHASEWET 80583614 1

CHARGER HF 36V 60A SB350G 80563661 1

Deterjan ekipmanıDeterjan ekipmanıDeterjan ekipmanıDeterjan ekipmanı

ECOFLEX KIT-NILFISK 56511854 1 □

EXTENDED SCRUB KIT 56511845 1 □

Kombine makineler CS7010


